Prezence

VH a vyboru obéanského sdruzeni 3.Z8 6.12.2012

trida celé jméno telefon e-mail podpis

1 A Véra Beranova 602975080 beranova vera@seznam.cz

1 .B lva Lodlova 724 964 973 llodlova@csas cz ‘ )

1 .D Gabriela Wirkerova 606 165 691 wirkerova@seznam cz /{ﬁ/{g/{dl
2.A Mudr. Radek Cabrnoch 602826686 radek@cabrnoch cz oy

2B lvana Kolaéna 777 808 897 ivana.kolacna@gmail com

2.D Irena Sukdolakova 776 678 672 isuky@seznam cz

3.A Roman Semenec 720 378 119 r.semenec@seznam ¢z :, .
3.B Petra Melounova q%j o1 ‘Q? kruc@seznam cz //!f([’({[\{w/
3. D Danuta Cikanova 724373816 danuta cikanova@seznam.cz L,{'_/Z-{_, a o T
4 A Lucie Karlova 774 665 502 karlova-lucie@centrum.cz

4B lveta Machova 775885444 iveta-machova@seznam cz

4C Sarka Tomanova 728471477 sarinka. tomanova@seznam.cz

4.D Petra Moravcova 737145772 petra.m78@email.cz ;Z’mz ¥ Ll ﬁ_ﬂi':"‘
S_A Markéta Machova 777 615 330 advokat@akmachova cz d

5B Lenka Vesel4 777 103 222 T T——

5.C Dita Szotkowska 605 843 687 ditaszotkowska@seznam.cz

5D Jana Buresova 774 729 747 burejana@seznam cz Jj’

6 .A Kopecky Pfemysl 774 590 500 Premek.kopecky@seznam.cz -

6.B Martinkova Martina 605 246 258 martinkova.martina@email.cz dﬂ_ﬂj
6.D ROMANA KLOUDOVA 608382930 klourom@email.cz '
7.A Jitka Hukova 737114746 jitka.hukova@ko mpsv.cz DVHLUUE W A
7.B| Magdaiéna Urbankova 606507671 majaurbankova@email.cz O LA,
7.D Jitka Sykorova 776 621 862 T

8.A| EvaKouBskABERILOVA 777 326 558 keiibsia@visibios B e i |
8 . B MARTINA MARTINKOVA 605 246 258 martinkova.martina@email.cz / §?L;3;L @

8 - D Jitka Smetanova 723 655 914 jitkasmetanova@email.cz

9.A JITKA SYKOROVA 776 621 862 sy iiimeaman. on

9. B Lucie Karlova 774 865 502 karlova-lucie@centrum.cz

9D Radka Sramkova 790 378 105 rsramkova@centrum.cz Bl
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